могу по мужу Мпхайлї з Гол. 
Каси Руского Народного Союза 
в Америцї.

Травґер, Па- 17 Септембра 1908. 
Марія Войтила.

Сьвідки:
Михайло Бучко.
Іван Пацак.

Від місц. Уряду P. Н. Союза 
в Америці від. 32.

Френк Маерник прдс* 
Мих. Малчан секр.

Ч. 681. КВІТ 287-43 
на двіста вісїмдесять і сім доля­
рів 43 цнт., котрі п. Стефан Го- 
ловчак отримав яко посмертну 
запомогу по Василю Пищевит 
за похор. кошта з Гол. Каси 
P. Н. Союза в Америцї.

Нюарк, Н. Дж. 19 Септембра 
1908.

Дмитро Пищеват.
Сьвідки:

Стефан Головчак.
Юрій Швец.

Від місц.